
Registro Nacional de las Personas Naturales
ESTADO DE RENDIMIENTO ECONOMICO

Del 1 de Enero al 31 de Enero del 2021

(EN DOLARES)

Institucional

_l.11·1I·.fSill···I!.I••·••·ll...I.·••··I·••1·1·'1'·1_.1'••1••1'···I·~II_I··IIIIHI••• II __ 1-•• 1'1_1••·1·1"·1...·11
Gastosen Personal 530,136.71 0.00

RemuneraciOneS Pe=nal Permanente 5,6fJ2.77 0.00

3,634.29 0.00

1,828.48 0.00

200.00 0.00

474,157.58 0.00

392,273.13 0.00

81,884.45 0.00

23,062.48 0.00

75.00 0.00

22,987.48 0.00

27,253.88 0.00

27,253.88 0.00

53,392.92 0.00

92.55 0.00

92.55 0.00

813.30 0.00

623.35 0.00

189.95 0.00

11.34 0.00

11.34 0.00

329.26 0.00

329.26 0.00

2,032.23 0.00

2,025.06 0.00

7.17 0.00

676.31 0.00

676.31 0.00

12,072.07 0.00

7,807.72 0.00

4,264.35 0.00

1,350.00 0.00

1,350.00 0.00

22,425.45 0.00

22,425.45 0.00

465.00 0.00

Sueldos

Dietas

Beneficios Adicionales

Remuneraciones Pe=nal Eventual

Sueldos

Benefidos Adicionales

Contrib. Patronales a Inst. de Seguridad Social Pública

Por Remuneraciones Permanentes

Por Remuneradones Eventuales

Contrib. Patronales a Inst de Seguridad Sodal Privadas

Por Remuneraciones Eventuales

Gastosen Bienesde Consumoy Servicios

Productos Alimenticios, Agropecuarios y Forestales

Productos Alimentidos para Pe=nas

Materiales de Oficina, Productos de Papel e Impresos

Productos de Papel y Cartón

Materiales de Dfidna

Productos de Cuero y Caucho

Productos de Cuero y Caucho

Productos Químicos, Combustibles y Lubricantes

Productos Químicos

Materiales de Uso o Consumo

Materiales Informáticos

Materiales Eléctricos

Bienes de Uso y Consumo Dive=

Bienes de Uso y Consumo Diversos

Servicios Básicos

Servicios de Energía Eléctrica

Servicios de Agua

Otros Servicios y Arrendamientos Diversos

Servicios Generales y Arrendamientos Diversos

Arrendamientos y Derechos

De Bienes Inmuebles

Pasajes y Viáticos

1_1'.1"1511"'1••••••• _._11_1':'1.1'1•• 1.'1* •••• 1'1111.......
Ingresos por Transferencias Corrientes Recibidas

Transferencias Corrientes del Sector Público
Tribunal Supremo Electoral

Ingresos por AcbJalizaci6nes y Ajustes
Ajustes de Ejerddos Anteriores
Ajustes de Ejerddos Anteriores

~B TOTAL INGRESOS ._~~~
ii,ESULTADO DEL EJERCICIO - ..._.-=..=.====~=~
¡rOTAL DE INGRESOS .D~§.Emº~.__ u. _l

368,495.47
368,495.47
368,495.47

103,241.06
103,241.06
103,241.06

471,736.53
113,664.30
585,400.83

16/02/2021
Pago 1 de 2

--0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00



Registro Nacional de las Personas Naturales
ESTADO DE RENDIMIENTO ECONOMICO

Del 1 de Enero al 31 de Enero del 2021

(EN DOLARES)

Institucional

_1I:::__ 1¡'~1II1'_,**WMh" ___
Viáticos por ComisiÓn Externa 465.00 0.00

Servicios Técnicos y Profesionales 13,125.41 0.00

Consultorias, Estudios e Investigaciones Diversas 13,125.41 0.00

Gastos Financieros y Obos 1,871.20 0.00

Primas y Gastos por Seguros y Comisiones Bancarias 1,286.03 0.00

Primas y Gastos de Seguros de Personas 166.56 0.00

Primas y Gastos de Seguros de Bienes 1,119.47 0.00

Impuestos, Tasas y Derechos 585.17 0.00

Impuestos, Tasas y Derechos Diversos 585.17 0.00

I@a T9J'AL GASTOS .....-- -- ----_-.-1 585,400.83 0.00

16/02/2021
Pago2de 2


