Registro Nacional de las Personas Naturales ESTADO DE RENDIMIENTO ECONOMICO Del 1 de Enero al 31 de Enero del 2021 (EN DOLARES)

Institucional

ISTOS DE GESTION	CORRIENTE	ANTERIOR
Sastos en Personal	530,136.71	0.00
Remuneraciones Personal Permanente	5,662.77	0.00
Sueldos	3,634.29	0.00
Dietas	1,828.48	0.00
Beneficios Adicionales	200.00	0.00
Remuneraciones Personal Eventual	474,157.58	0.00
Sueldos	392,273.13	0.00
Beneficios Adicionales	81,884.45	0.00
Contrib. Patronales a Inst. de Seguridad Social Pública	23,062.48	0.00
Por Remuneraciones Permanentes	75.00	0.00
Por Remuneraciones Eventuales	22,987.48	0.00
Contrib. Patronales a Inst de Seguridad Social Privadas	27,253.88	0.00
Por Remuneraciones Eventuales	27,253.88	0.00
Gastos en Bienes de Consumo y Servicios	53,392.92	0.00
Productos Alimenticios, Agropecuarios y Forestales	92.55	0.00
Productos Alimenticios para Personas	92.55	0.00
Materiales de Oficina, Productos de Papel e Impresos	813.30	0.00
Productos de Papel y Cartón	623.35	0.00
Materiales de Oficina	189.95	0.00
Productos de Cuero y Caucho	11.34	0.00
Productos de Cuero y Caucho	11.34	0.00
Productos Químicos, Combustibles y Lubricantes	329.26	0.00
Productos Químicos	329.26	0.00
Materiales de Uso o Consumo	2,032.23	0.00
Materiales Informáticos	2,025.06	0.00
Materiales Eléctricos	7.17	0.00
Bienes de Uso y Consumo Diverso	676.31	0.00
Bienes de Uso y Consumo Diversos	676.31	0.00
Servicios Básicos	12,072.07	0.00
Servicios de Energía Eléctrica	7,807.72	0.00
Servicios de Agua	4,264.35	0.00
Otros Servicios y Arrendamientos Diversos	1,350.00	0.00
Servicios Generales y Arrendamientos Diversos	1,350.00	0.00
Arrendamientos y Derechos	22,425.45	0.00
De Bienes Inmuebles	22,425.45	0.00
Pasajes y Viáticos	465.00	0.00

INGRESOS DE GESTION Ingresos por Transferencias Corrientes Recibidas	CORRIENTE 368,495.47	ANTERIOR 0.00
Transferencias Corrientes del Sector Público	368,495.47	0.00
Tribunal Supremo Electoral	368,495.47	0.00
Ingresos por Actualizaciónes y Ajustes	103,241.06	0.00
Ajustes de Ejercicios Anteriores	103,241.06	0.00
Ajustes de Ejercicios Anteriores	103,241.06	0.00
SUB TOTAL INGRESOS	471,736.53	0.00
RESULTADO DEL EJERCICIO	113,664.30	0.00
TOTAL DE INGRESOS DE GESTION	585,400.83	0.00

Registro Nacional de las Personas Naturales ESTADO DE RENDIMIENTO ECONOMICO Del 1 de Enero al 31 de Enero del 2021 (EN DOLARES)

Institucional

GASTOS DE GESTION	CORRIENTE	ANTERIOR
Viáticos por Comisión Externa	465.00	0.00
Servicios Técnicos y Profesionales	13,125.41	0.00
Consultorias, Estudios e Investigaciones Diversas	13,125.41	0.00
Gastos Financieros y Otros	1,871.20	0.00
Primas y Gastos por Seguros y Comisiones Bancarias	1,286.03	0.00
Primas y Gastos de Seguros de Personas	166.56	0.00
Primas y Gastos de Seguros de Bienes	1,119.47	0.00
Impuestos, Tasas y Derechos	585.17	0.00
Impuestos, Tasas y Derechos Diversos	585.17	0.00
SUB TOTAL GASTOS	585,400.83	0.00

F. Gor: JEFE LIFI PARN. 5th

